
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Stavební úpravy a změna užívání části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro

volnočasové využití, CB“

číslo smlouvy objednatele: 2021000915
číslo smlouvy zhotovitele: 1005/2021
číslo veřejné zakázky: 21056

veřejná zakázka malého rozsahu: E3

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIC: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PRADAST, spol. s r. o.
sídlo: nám. Přemysla Otakara 11. č. 10/6, 370 01 České Budějovice,

provozovna: Sosní 949/27, 373 73 Štěpánovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 3777
zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Petrem Steinbauerem
IČO: 608 26 053
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1



II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 16. 6. 2021 a dodatek č. 1 byl uzavřen

dne 21. 10. 2021. Smlouva ve znění dodatku č. 1 nadále v tomto dodatku označována jako
„smlouva“.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano Ě3 ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IEI

ceny díla IEI

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci
stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého
díla. Uvedené úpravy byly provedeny dle skutečně zjištěného stavu.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
1. Nabídková cena díla činí 2 366 155,46 Kč bez DPH.
2. Cena dílapo provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02, 03, 04, 05, 06,

07, 08, 09, 10 a 11) činí2375 299,03 Kč bez DPH
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávními předpisy ke

dni uskutečněni zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 2 366 155,46 Kě
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo -
Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo + 9 143,57 Kě
Celková cena, včetně změn dle dodatku 2 375 299,03 Kě

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

1. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 16. 6. 2021 a dodatek č. 1 byl uzavřen 

dne 21. 10. 2021. Smlouva ve znění dodatku č. 1 nadále v tomto dodatku označována jako 
„smlouva“.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano Ě3 ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IEI
ceny díla IEI
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové dokumentaci 
stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně 
zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého 
díla. Uvedené úpravy byly provedeny dle skutečně zjištěného stavu.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV. Nabídková cena díla
1. Nabídková cena díla činí 2 366 155,46 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 01, 02, 03, 04, 05, 06, 

07, 08, 09, 10 a 11) činí2 3 75 299,03 Kč bez DPH
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečněni zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 2 366 155,46 Kě
Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo -

Dodatek ě. 2 ke smlouvě o dílo + 9 143,57 Kě
Celková cena, včetně změn dle dodatku 2 375 299,03 Kě

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

1. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnové listy č. č. 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08,
09, 10a 11.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 13.12.2021, č. 1551/2021.

Dne ^(‘frfa? IL-
V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

*
J79 01
. !p:

°IJ-;307
Ing. Jiří Svoboda, primátor ng. PetVSťéinbauer, jednStell73
statutární město České Budějovice PRADAST, spol. s r.o.

3



Stavba Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využiti, ČB

Datum vydáni ZL 18.10.2021

Zhotovitel PRAOAST spot s r.o , Nám Př Otakara II. 370 01 Č Budějovice

Objednatel Statutám! město České Budějovice nám Př Otakara II. 1/1, 370 01 české Budějovice

Projektant Atelier Hronek s r o . Otakarova 2696/20. 370 01 České Budélovice - Inp Stanislav Hronek

TDS lna Pavel Prskavec

vicepráce méněpráce rozdíl

Cena bez DPH 98 687,73 Kč -89 544.16 Kč 9 143,57 Kfc
i

Soupis změnových listu,

1. elektroinstalace - méněpráce 0,00 Kfc -14 501,37 Kč -14 501,37 Kč
2. elektroinstalace - vícepráce 43 166,20 Kfc 0,00 Kč 43 166,20 Kč
3. Odpočet příčky ze skleněných tvárnic 0,00 Kfc -13 770,00 Kč -13 770,00 Kč
4. ZTI - méněpráce 0,00 Kfc -24 057,00 Kč -24 057,00 Kč
5. SDK 5 451.65 Kč 0,00 Kč 5 451,65 Kč
6. Výměna zábradlí u vstupu méněpráce 0,00 Kfc -28 161,97 Kč -28 161,97 Kč
7. Výměna zábradlí vícepráce 27 781,37 Kč 0,00 Kč 27 781,37 Kč
8. Zdrcadlový obklad 0,00 Kč -9 053,82 Kč -9 053,82 Kč
9. Obklad kuchyně 4 347,00 Kč 0,00 Kč 4 347,00 Kč
10. Podesta u schodiště 5 941,51 Kč 0,00 Kč 5 941,51 Kč
11. Bezbarieový přistup 12 000,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč

tovltel: Datum PRADAS/y, spoi. s ňoT
Pradast. spots r.o
Nám Pr Otakara II. 10/6 Podpis rJŮ-n Hr

01 949/27370 01 české Budějovice ač; a..
Objednatel: Datum 387 (2)
Statutární město 6 Budějovice MĚST*
nám Př Otakara II. 1/1 Podpis
370 01 České Budějovice

-
Projektant: Datum Odděleni přípravy a realizace staveb
Atelier Hronek s r o . Ing Stanislav Hronek
Otakarova 26B6/20 Podpis
370 01 České Budějovice
TDS: Datum
Ing. Pavel Prskavec .n ^7

Podpis



Stavba

Datum vydáni ZL 18.10.2021

Zhotovitel PRADAST spot s f o Nám Pf Otakara II. 370 01 C Budějovice

Objednatel Statutám! město České Budějovice, nám Př Otakara II 1/1. 370 01 české Budějovice

Projektant AtelierHronek sro Otakarova 2696/20. 37001 České Budélovlce -Inq.StanislavHronek
TDS

Inq. Pavel Prskavec

vícepréce méněpráce roz40

Cena bez DPH 0,00 Kč -89 544,16 Kč -89 544,16 Kč

1. elektroinstalace - méněpráce 0,00 Kč -14 501,37 Kč -14 501,37 Kč
3. Odpočet příčky ze skleněných tvárnic 0,00 Kč -13 770,00 Kč -13 770,00 Kč
4. 2TI - méněpráce 0,00 Kč -24 057,00 Kč -24 057,00 Kč
6. Výměna zábradlí u vstupu méněpráce 0,00 Kč -28 161,97 Kč -28 161,97 Kč
8. Zdrcadlový obklad 0,00 Kč -9 053,82 Kč -9 053,82 Kč

Zhotovitel:
Pradast, spots r.o. Nám. Př.

Nám.Př Otakara II., 10/6 Podpis 370 01 Cos 949/27
370 01 České Budějovice DIČ:

?Tot.: 38-7
Objednatel: Datum: c Sthát měsT07C070-------W-
Statutám! město Č Budějovice M)L to ESKE BUDĚJOVinp
nám Pr. Otakara II. 1/1 Podpis odbor
370 01 české Budějovice a realizace staveb
Projektant: Datum
Atelier Hronek s r.o., Ing. Stanislav Hronek

.arova 2696/20 Podpis
3r0 01 České Budějovice
TDS: Datum 7
Ing. Pavel Prskavec

Podpis



Datum vydáni ZL 18.10.2021

Zhotovitel: PRADAST spol. 8 r.o„ Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.Budéjovice

Objednatel: Statutám! mésto České Budějovice, nám Př. Otakara II. 1/1, 37001 České Budějovice

Projektant:
Atelier Hronek s r.o., Otakarova 2696/20. 370 01 České Budélovlce - lna. Stanislav Hronak

TDS:
Ing. Pavel Prskávec

Cena bez DPH 98 687,73 Kč

Sgupts tmýppYÝřd »?1m

2. elektroinstalace - vícepráce 43166,20 Kč 0,00 Kč 43 166,20 Kč
5. SDK 5 451,65 Kč 0,00 Kč 5 451,65 Kč
7. Výměna zábradlí vícepráce 27 781,37 Kč 0,00 Kč 27 781,37 Kč
9. Obklad kuchyně 4 347,00 Kč 0,00 Kč 4 347,00 Kč
10 Podesta u schodiště 5 941,51 Kč 0,00 Kč 5 941,51 Kč
11. Bezbarieový přístup 12 000,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč

Zhotovitel: Datum: spofc s no;
Pradast, spol.s r.o. Provozovna'
Nám Př Otakara II., 10/6 Podpis Sosní 949/27
370 01 České Budějovice Štépánovlce
Objednatel: 373 73 vr
Statutární mésto Č Budějovice r iL.LoLj MAGISTRÁT

mest*
Př. Otakara II. 1/1 Podpis

370 01 České Budějovice
Projektant: Datum: odděleni přípravy a realizace staveb
Atelier Hronek s r.o , Ing Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budějovice
TDS: Datum:

Ing Pavel Prskavec
Podpis



Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro volnočasovó využiti,
Stavba: ČB - ZL č. 1

1 Datum vydáni ZL 18.10 2021
Zhotovitel' PRADAST spol s r o Nám Př Otakara II 370 01 Č Budějovice

Ot ednatel: Statutám) město České Budějovice nám Př Otakara II 1/1. 370 01 České Budějovice

ProKiktant. Alelier Hronek a r o Otakarova 2696/20 370 01 České Buděiovice Ing Stanislav Hronek

TDI Ing Pavel Prskavec

Cena bez DPH -14 501,37 Kč

viespráce méněpráce rozdíl

0,00 Kč -14 501,37 Kč -14 501,37 Kč
Popis změny technického řoSent:

1) Elektroinstalace méněDráce 0,00 Kč -14 501,37 Kč -14 501,37 Kč
Odpočet neprovedeného anténního systému

příloha- rozpočet

Zhotovitel: Razítko spol. s r.o.
Pradasl, spol.s r.o. Pnwmmina-
Nám.Př.Otakara II, 10/6 Podpis S03nl949/27
370 01 České Budějovice Štépánovice
Objednatel: Razítko l^™''"!WAGlSTRATÍlfeA 01
Statutární město Č Budějovice ČESKÉ BUDĚJOVICE-----
nám. Př. Otakare II 1/1 Podpis odbor
370 01 České Budějovice

! a realizace staveb
Projektant: Razítko
Atelier Hronek s.r.o., Ing StanislavHronek_____
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budějovice ______________

TDS: Razítko

Ing. Pavel Prskavec _______
Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerské, ČB_VYKAZ_VÝMĚR
Oblekl

1 - Změnový list - elektro • odpočty

KSO CC-CZ:
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel IC: 00244732
Magistrát města České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IC 60826053
Pradast spol s r o DIČ CZ60826053

Projektant IČ
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu -14 501,37
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -14 501,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -14 501.37 21,00% -3 045,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -17 546,66

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovttet
s r.o.

Nám. Př. Otakara Provozovna
370 01 České Sosní 949/27
DIČ: CZ60826053 Štěpénovice
Tel.. 387 984 922 373 73 (2)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská. ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Oblekl

1 • Zménový list - elektro • odpočty
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel Magistrát města České Budéjovice Projektant
Zhotovitel Pradast.spol s r o Zpracovatel

Kód dílu • Popis Cena celkem (CZKj

1) Náklady ze soupisu práci -14 501,37

D8 - 6. Anténni systém STA -14 501,37

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 501,37

(

c

Strana 4 2 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MS Jizerské, CB_VÝKAZ_VÝMěR
Objekt:

1 - Změnový list - elektro - odpočty

Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradasl.spol s r.o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZKJ Cena celkem |C2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .14 501,37

o D8 B. Anténní s stém STA ______-14 501 37
9 K 9007 Podružný materiál, PPV % •3,000 140,79 -422,37
5 K Pot26 Krabice KO 68 ks -1,000 38.00 -38,00
1 K Pot52 Vodií AY 2,5 protahovact m -20,000 52,00 -1 040,00
3 K Pot55 Trubka ohebné PVC FX 25 m -28.000 42,00 -1 178,00

2 K Po«1 TV koaxiál m -40.000 58,00 -2 320,00
4 K POI62 Trubka ohebná PVC FX 40 m -4,000 45,00 -180.00
e K Pot83 Zásuvka TV-R ks -1,000 325,00 -325,00
7 K Pol64 Anténní systém včetné stožáru ks -1.000 2 500,00 •2 500,00

Anténní zesilovač, pli|lmat DVS-T2, pňsluéenstvl-8 K Pol65 ks -1000 6 500,00 -6 500,00umtsténov datovém rozvadéói

<

Strana 5 z 35



Stavební úpravy a zmůna užíváni části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro volnočasovó využiti,
Stavba: ČB - ZL č 2

Palům vydáni ZL 18 10 2021

Zhotovitel PRADAST spoi. »ro,Nám Př Otakara II. 370 01 Č Budéioviee

Objednatel Statutám! mésto české Budějovice, nám Př Otakara II 1/1, 370 01 České Budějovice

Projektant: AtelierHrooek s.ro,Otakarova 2696/20 370 01 České Budějovice ? lna Stanislav Hronek

TDI: Ing. Pavel Prskavce

Cena bez DPH: 43 166,20 Kč

vlcepráce méněpráce rozdíl

43166.20 Kč 0,00 Kč Ji!
Popis iměny technického h>$ynl:

11 Elektroinstalace vlceoráce 43 166,20 Kč 0,00 Kč 43 166,20 Kč
Na základě zjištěni skutečného stavu
elektroinstalace, byly doplněny kabelové
rozvoody na požadovaný rozsah

příloha: rozpočet

Zhotovitel: Razítko
Pradast, spots r.o. Ném
Ném PřOtakara II 10/6 370
370 01 České Budějovice

Tel 434-
Objodnatel: Razítko
Statutární město C Budějovice JřSggTBAr MĚSTA
nám Př Otakara II. 1/1 Podpis
370 01 České Budějovice

Projektant: Razítko M popravy areaUzace staveb
Atelier Hronek s r.o.. Ing. Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budějovice
TDS: Razítko
Ing Pavel Prskavec

Podp s



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MS Jizerské, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt

2 - Změnový list - elektro - připočty

KSO CC-CZ
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel 1C 00244732
Magistrát města Česká Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel 1C 60626053
Pradast.spol sro DIČ CZ60826053

Projektant 1C
DIČ

Zpracovatel 1C.
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu 43 166,20
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 43 166,20

Základ dané Sazba dané Výše daně
dph základní 43 166,20 21,00% 9 064,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 231,10

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel tovttel spol. s r.o.|čmea°'!™tmesta
ČESKÉ BUDĚJOVICE Nám. PF. Provozovna:

CKttí^f '^eS,ianí 370 01 České Sosní 949/27
dič: štěpánovice
Tel.: 387 984 922

( 373 73 (*)

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strano 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerské, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Ob|ekt

2 - Změnový list - elektro - připočty
Místo Datum 3 S 2021

Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel Pradast spal. s r.o Zpracovatel

KĎd dílu - Popis Cena celkem (CZKj

1) Náklady ze soupisu prací 43 166,20

D1 -1. Elektroinstalace 1 125,00

D7 - 7. Datové rozvody 9 734,00

D9 - 9. HZS 1 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 30 507,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud 4 174,50

742 - Elektroinstalace - slaboproud 26 332,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 166,20

(

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MS Jizerská ČB„VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekl

2 - Změnový list - elektro - pnpočty
Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel Pradast.spol s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Pcpls MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 166,20

D D1 1. Elektroinstalace 1 125,00
i K Pol14 Vodit CYB i! zel m 25 000 45,00 1 125,00

D D7 7. Datové rozvody 9 734,00
2 * Pol53 Kabel UTP drat CAT5E, LSZH. box 305m, fialový m 157.000 62,00 9 734,00

D D9 9.HZS 1 800,00
K Pol73 Koordinace s rozvody 1NP, úprava dle místních

3 podmínek hod 6.000 300,00 1 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 30 507,20
D 741 Elektroinstalace • silnoproud 4 174,50

7
Montáž kabel Cu bez ukontenl uložený pod omítkuK 741122032 m CS ÚRS 2021 01plný

kulatý 5x4 až 8 mm2 fnapř CYKY) 25,000 152,95 3 823,75

8 K 741122033 R Krabice Abox m 1,000 350,75 350,75

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 26 332,70
[« K 742110411.A Parapetní kanál 170770 m 22,000 853,30 18 772,60

5 K 742110411.B Llita vktádad LV 40120 vt tvarovek m 58,000 60,95 3 535,10
6 K 742110411.C Podružný materlá' kpl 1,000 4 025.00 4 025,00

Strana 0 z 35



Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů MŠ Jizerská • úprava prostoru pro volnočasové využiti,
Stavba: ČB - ZL č. 3

Datum vydáni ZL 16.10.2021
Zhotovitel: PRADAST spoi s r o Nám Pf Otakare II. 370 01 Č Budějovice

Objednatel, Statutám! město České Budějovice, nám Pf Otakara II 1/1, 370 01 České Budějovice

Projektant. Atelier Hronek s r o Otakarova 2696/20, 370 01 České Budějovice • lna. Stanislav Hronek

TDI: Ing. Pavel Prskavce

Cena bez DPH -13 770,00 Kč

vlcapréca méněpráce nudil

0,00 Kč -13 770.00 Kt -13 770,00 Kč
Pppf? zrniny t^hnlgk^ht/ ffrfoní:

1) Odpočet pHčkv ze skleněných tvárnic 0,00 Kč -13 770,00 Kč -13 770,00 Kč
Příčka ze skleněných tvárnice nebyla prováděna

příloha rozpočet

Zhotovitel: Razítko: s r.o.
Pradast, spol.s r.o.
Nám Př.Otakara II, 10/6 Podpis Prn
370 01 České Budějovice "-S3s«l&49/27
Objednatel: Razítko: Stépánovlce~~
Statutám! město Č. Budějovice 373 73 (2)

nám Pf Otakara II 1/1 Podpis
370 01 České Budějovice

Projektant: Razítko: investiční odbor
Atelier Hronek s.r.o.. Ing. Stanislav Hronek ‘Xktyenl púfcraw n ronii-»=,.„ .

Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 české Budějovice
TDS: Razítko:
Ing Pavel Pnskavec

Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekt

3 • Zménový list • odpočet příčky ze ekleniných tvárnic

KSO CC-CZ
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel IC 00244732
Magistrát mésla České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IČ 60826053
Pradasl.spol sro DIČ CZ60826053

Projektant IČ
DIČ

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu -13 770,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -13 770,00

Základ d8ně Sazba daně Výíe dané
dph základní -13 770,00 21,00% -2 891,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 061,70

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

s r.o.
MAGISTRA! h/IESI,
ČESKÉ BUDĚJilviCF Nám Př Otakara It. Provozovna

370 01 České 949/27
DIČ CZ608260S3 štěpánovice

stavět Tel. 387 984 922 73 P>

Datum a podpis Razítko Datum a DOdois

Strana tt z 35



*

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Slavba

MŠ Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt:

3 - Změnový list - odpočet příčky ze skleněných tvárnic
Mlslo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrál města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast.spol. s r.o. Zpracovatel

Kůd dílu-Popis Cena celkem (CZK)

1) Náklady za soupisu práci -13 770,00

PSV - Práce a dodávky PSV -13 770,00
766 - Konstrukce truhlářské -13 770,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -13 770,00

c

(

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská. ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt:

3 - Změnový Net - odpočet příčky ze skleněných tvárnic
Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města české Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradasl.spol. s r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kůd Popa MJ Množství J cena [CZK| Cena celkem |CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 770,00

D PSV Práce a dodávky PSV -13 770,00
0 766 Konstrukce truhlářské -13 770 00

1 K 761111313 Stěna zděná ze skleněných tvárnic IBOxtSOxBO mm -3,600 3 825,00 ?13 770,00barevných
matovaných - neprůhledných m2

Strana 11 z 35



Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využiti,
Stavba ČB- ZLČ.4

Zhotovitel: PRADAST spot, s r o . Nám Pf Otakara II, 370 Q1 Č Budéiovica

Objednatel: Statutám! město České Budějovice, nám Pf Otakara II 1/1, 370 01 České Budéjovice

Projektant: Atelier Hronek s.r o . Otakarova 2696/20, 370 01 České Budéiovice - Inq. Stanislav Hronek
Inq. Pavel Prskavec

Cena bez DPH

-24 057,00 Kč
Pools změny technického řeienl;

HZTI -ménépráca 0,00 Kč -24 057,00 Kč
Vzhledem k tomu, že bude centrální dodávka
teplé vody do objektu bylo upuštěno od D+M el
zásobníku na vodu a vodoměru

Zhotovitel: Razítko
Pradast, spots r.o.
Nám Pf Otakara II, 10/6 Podpis
370 01 Česká Budějovice Sosní 949/27

Objednatel: Razítko Tel.:
Statutární mésto Č Budéjovice

nám Pf Otakara II 1/1 Podpis
370 01 Česká Budějovice

Projektant: Razítko: a realizace stavět
Atelier Hronek s.r.o . Ing Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20
370 01 Česká Budějovice

Ing Pavel Prskávec



KRYCÍ UST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Jizerská. ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt

4 - Změnový list -ZTI

KSO CC-CZ
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel IČ: 00244732
Magistrát města české Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel 1C: 60826053
Pradasl spot sro DIČ CZ60826053

Projektant IČ
DIČ

Zpracovatel 1C
Dič

Poznámka

Náklady z rozpočtu -24 057,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH ?24 057,00

Základ daně Sazba daně Výie daně
DPH základní -24 057.00 21,00% -5 051,97

snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK -29 108,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovíte
s r.o.SfMi M Nám. Přěsta Provozovna

370 01 České
SlE.®“fEJOVICE Sosni 949/27

DIČ: Štěpánovice
Tel.: 387 984 373 73 (J)

staveb

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 12135



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MS Jizerská ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekt:

4 - Změnový list - ZTI
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel Pradast spol s r.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

1) Náklady ze soupisu práci -24 057,00

PSV - Práce a dodávky PSV -24 057,00

722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod -1 215,00

725 - Zdravotechnika - zařizovacl předměty -22 642,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -24 057,00

Strana 13 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

MŠ Jizerská. ČB.VÝKAZVÝMĚR
Ob|ekt:

4 - Změnový list -ZTI
Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast.spol s r o Zpracovatel

Pč Typ Kód Pops MJ MnoístVi J cena |CZK| Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -24 057,00

D PSV Práce a dodávky PSV -24 057,00

D 722 Zdravotechnlka - vnitřní vodovod -1 215,00
1 K 722-Rx002 Vodoměr podruiny Qn2,0 ]>»

1 000 1 215,00 •1 215,00

D 725 Zdravotechnlka - zaňzovacl předměty -22 842.00
2 K 725532112R El. Zásobník, obj 41ITUV soubor -2 000 11 421,00 -22 842,00

Slrarta 14 z 35



Stavební úpravy a změna užívání části pavilonů Mš Jizerská - úprava prostoru pro volnoiasové využiti,
Stavba: ČB - ZL C. 5

Zhotovitel PRADAST žfqI 8 r o , Nám P/.Qlakarti II 370 01 Č Budějovice

Objednatel: Statutám! město České Budějovice nám Pf Otakara II 1/1 370 01 České Budějovice

Proiektant: Atelier Hronek s r o Otakarova 2696/20. 370 01 České Budějovice Inq Stanislav Hronek

Inq, Pavel Prskavec

Cena bez DPH

rozdíl

0.00 Kč
ppp/y zrniny tKfinfcWv

,65 Kč

Na základě zjištěni skutečného stavu bylo
zjištěno, že kanalizační svod ze střechy je
uméstěn v jiném místě než byl předpoklad a bylo
nutné jej doopláštit ze SDK

příloha rozpočet

Zhotovitel: Razítko
Pradast, spol.s r o s r.o
Nám PřOtakara II, 10/6 Podps Nám.
370 01 České Budějovice 370 949/27
Objednatel: Raz/tko UIČ
Statutární město Č Budějovice Tel.:

nám Př Otakara II 1/1 Podpis
370 01 České Budějovice
Projektant: Razítko
Atelier Hronek s.r.o . Ing Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20
370 01 České Budějovice
TDS: Razítko:
Ing. Pavel Prskavec

Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt

5 - Změnový list - SDK

KSO CC-CZ
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel IC 00244732
Magistrát města české Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel Ič 60826053
Pradast.spol s r.o. DIČ CZ60826053

Prolektant Ič
DIČ

Zpracovatel IC
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu 5 451,65
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 5 451,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 451,65 21,00% 1 144,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 596,50

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

MAGISTRÁT MESlA s r.o<*SKÉ BUDĚJOVIC?
Nám. Př. Provozovna
370 01 Sosní 949/27

stavět DIČ: Štěpánovice
Tel.: 387 373 73 <»)

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 15 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SlavbB

MS Jizerská, ČB_VÝKAZVÝMĚR
Oblekl:

6 - Změnový list - SDK
Místo: Datum 3 5.2021
Zadavatel: Magistrát města české Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast.spol sr.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem |CZK]

1) Náklady ze soupisu práci 5 451,65
PSV - Práce a dodávky PSV 5 451,65
763 • Konstrukce suché výstavby 5 451.65

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 451,65

Strana 1G z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerské, ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Objekt:

5-Změnovýlist-SDK
Místo: Datum 3. 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budéjovice Projektant:
Zhotovitel: Pradast.spol s r o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem |CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 451,65

D PSV Práce a dodávky PSV 5 451,65
D 763 Konstrukce suché výstavby 5 45165

2 K 763131721 SDK podhled skoková zména v do 0,5 m m 2.350 207,00 486.45
w p 9 zakončení podhledu

w Nadpraží otvoru tvořeno konstrukci ze SDK detek na roltu,
kotveného do stropní konstrukce (bez překladu)

w 2.35 2.350
w SouCet 2350

1 K
SDK obklad kd tvaru U 1 do 1.2 m desky 1xDFH2 15-763164646 m2 5.100 752,00 3 835,20laehta

Montáž dvířek revizních |ednopláSfových SDK kd vel
3 K 763172325 R kus 1,000 1 130.00 1 130.00600x400mm pro příčky a předsazené stěny

Strana 17 z 35



Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů Mš Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využiti,
Stavba: ČB - ZL č.6

1Datum vydáni ZL 18.10.2021
Zhotovitel: PRADAST spoi. s r.o., Nám. Př.Otakara II 370 01 Č.Budě,ovice

Obiednatel Statutární méslo Časká Budéjovice, nám. Př Otakara II 1/1, 370 01 České Budéjovice

Proieklanl: Atelier Hronek s.r.o., Otakarova 2696/20 370 01 České Budějovice - Ing. Stanislav Hronek
TDI Ing. Pavel Prakavec

Cena bez DPH: -28161,97 Kč

vlccpráca méněpráce rozdíl

0,00 Kč -28161,97 Kč -28161,97 Kč

11 Vvměna zábradlí u vstupu - odoočet plastového
madla -28 161,97 Kč -28 161,97 Kč

Projekt předpokládal plastového madla zábradlí u
vstupu. Bylo dohodnuto, že bude provedeno
dřevěné madlo s nátěrem

příloha rozpočet

Zhotovitel: Razítko
Pradasl, spoi s r o.
Nám Př Otakara II, 10/6 Podpis 370 01
370 01 České Budéjovice nič. CZ6Q826053
Objednatel: Razítko Tel.' 387 984 922
Statutární máslo Č. Budéjovice —MAGISTRÁT.MĚSTa
nám Př Otakara II 1/1 Podpis
370 01 Česká Budéjovice

Razítko realiz_a_c_e
.........
stavět

Atelier Hronek s.r.o., Ing. Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budéjovice

TDS: Razitko
Ing. Pavel Prskavec

Podps

!Ji>|



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Jizerská, ČB.VÝKAZ,VÝMĚR
Objekt

8 - Zrnénový list - odpočet plastového zábradlí

KSO CC-CZ
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel IČ 00244732
Magistrát města České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IČ 60826053
Pradast.spol s r o DIČ CZ60826053

Prolektant IČ:
DIČ

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu -28 101,97
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH -28161,97

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní -28 161,97 21,00% -5 914,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -34 075,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

s r.o,
magistrát města
ČESKÉ BUDŠJ2VICF

Nám. Př Otakara Provozovna
370 01 České Sosnf 949/27
DIČ CZ60826053 štěpánovice
Tel. 387 984 922 373 73 <*)

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekl

6 - Změnový list - odpočet plastového zábradlí
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel Pradast.spol sr.o. Zpracovatel

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -2B 161,97

PSV - Práce a dodávky PSV -28 161,97
766 - Konstrukce truhlářské -28 161,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -28161,97

Siřena 22 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt:

8 - Změnový list - odpočet plastového zábradlí
Místo; Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast,spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKj Cenové soustava

Náklady soupisu celkem .28 181,97

d PSV Práce a dodávky PSV -28 161,97
D 766 Konstrukce truhlářské -2B 161,97

1 K 766213200 Montáž madel ichodlirových průběžných z plastů m -60.460 64,17 -3 879,72
Madia plastoví, s odolnosti proti UVzitan! a

2 M 766-RmOOI m -63,483 382,80 -24 282.25povětrnostnímvlivům

Strana 23 z 35



Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů Mš Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využiti,
Stavba: ČB- ZL č.7

Datum vydáni ZL 18.10.2021
Zhotovitel PRADAST sr»l » r o , Ném Př Otakare II 370 01 Č Budějovice
Objednatel: Statutám! město Česká Budějovice, nám Pf Otakare II 1/1, 370 01 Česká Budějovice

Proiektant Atelier Hronek s ro.Otakarova 2696/20. 370 01 České Budějovice - lna. Stanislav Hronek
TDI tnq. Pavel Prskavec

Cena bez DPH: 27 781,37 KČ

vlcaprtca méněpráce rozdíl

27 781.37 Kč 0,00 Kč 27 781,37 Kč
Pools změny technického řešeni:

1) Vvména zábradlí u vstupu - připočet dřevěného 2? 7g1 3? Kfi
madla ’

0,00 Kč 27 781,37 Kč

Projekt předpokládal plastového madla zábradlí u
vstupu Bylo dohodnuto, že bude provedeno
dřevěné madlo s nátěrem

příloha rozpočet /

Zhotovitel: Razítko s r.o.
Predasi, spots r.o. Piuvuiuvna
Ném Pf Otakara II , 10/6 Podpis Sosní949/27
370 01 České Budějovice
Objednatel: Razítko: Tel.: 387 9B4 922 373 73 <=)
Statutární město Č Budějovice
nám Př Otakara II 1/1 Podpis
370 01 České Budějovice

Projektant: Razítko- 0 investiční odbor
Atelier Hronek s.r.o., Ing. Stanislav Hronek realizace stavět
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budějovice

TDS: Razítko:
tng Pavel Prskavec

Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MS Jizerská ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekl

9 - Změnový list - dřevěnné zábradlí

KSO CC-CZ:
Místo Dalum: 3 5 2021

Zadavatel IC: 00244732
Magistrát mésta České Budéjov.ce DIČ: CZ00244732

Zhotovitel IČ: 80828053
Pradast spol s r.o DIČ: CZ60826053

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Poznámka

Náklady z rozpočtu 27 781,37
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH 27 781,37

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základní 27 781,37 21,00% 5 834,09

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena e DPH v CZK 33 615,48

Projektant Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednávatě! ZhotuvtwrPRADAS s r.o.
Nám. Př Otakara Provozovna
370 01 České Sosní 949/27

MAGISTRÁT MĚ?JA DIČ: CZ60826053 Štěpónovlce
Tel.: 387 984 922 373 73 W

stavět
Datum a podpis Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba
MŠ Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR

Objekt,
9 - Změnový list - dřavénné zábradlí

Místo: Datum 3 S 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovila!: Pradast.spol s r o Zpracovatel

Kód dilu - Popis Cena celkem ICZK]

1) Náklady ze soupisu prací 27 781,37

PSV - Práce a dodávky PSV 27 781,37
766 - Konstrukce truhlářské 27 781,37

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 27 781,37

(

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekt

9 -Změnový list • dřevénnó zábradlí
Místo Datum 3. S. 2021

Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel Pradast.spol sro Zpracovatel

Pč Typ Kód Pops MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 781,37

D PSV Práce a dodávky PSV 27 781,37

D 766 Konstrukce truhlářské 27 781 37

3 K
Montáž madel schodlilových dřevených nebo766211200 m 60.460 es,70 5 181,42 CS ÚRS 2021 01verzalich prúbéžných

4 M 55343050 fí madlo dřevinní víelní nitím m 63 463 356,00 22 580,95

Strana 26 z 35



Stavební úpravy a změna užíváni části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využiti,
Stavba: ČB - ZL Č.8

IDatum vydáni ZL I 16.10.2021
Zhotovitel PRADAST aool aro,. Nám Pf Otakara II, 370 01 Č Budějovice

QbiOdnatel Statutám! mésto Česká Budějovice, nám Pf Otakara II 1/1. 370 01 České Budějovice

Projektanti Atelier Kronekaro. Otakarova2696/20,370 01 České Budéovice- lna Stanislav Hronek

TDI: Inq. Pavel Prskavce

Cena bez DPH -S 063,82 Kč

ménépráce rozdii

?ftffijg- -9 053.82 Kč -9 053 82 Kč
Popis tměny technickéhoMml:

DZcradlovv obklad 0,00 Kč -9 053,82 Kč -9 053,82 Kč

Byl dohodnut rozměr pro provedeni zrcadlového
obkladu stěn Nebude se provádět 3,8m2

příloha: rozpočet

Zhotovitel: Razítko s r.o}
Pradast, spots r.o.
Nám Př Otakara II.. 10/6 Preoaruyiia.Podpis
370 01 České Budějovice Sosnl949^
Objednatel: tatopanniiii rRazítko:

Tel. 387 fWSféTRAT MĚSTA73 ^
Statutární mésto Č Budějovice
nám Pf Otakara II 1/1 Podpis
370 01 České Budějovice
Projektant: Razítko stavět

Atelier Hronek s r.o., Ing Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budějovice

TDS: Razítko
Ing Pavel Prskavec

Podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Objekt

7 - Změnový list - odpočet zrcadlového obkladu

KSO cc-cz
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel IČ 00244732
Magistrát města české Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel 1C 60828053
Pradast spot s r o DIČ CZ60826053

Prolektant 1C:

DIČ

Zpracovatel IČ:
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu -9 053,82
Ostatní náklady 0,00
Cena bez DPH -9 053,82

Základ dané Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 053,82 21,00% -1 901,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 955,12

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

ČE^'|ToAT-MESTA jPRAD s ro-
CESKE BUDĚJOVICE

Nám. Př. Otakara I
Provozovna

370 01 české Sosní 949/27
DIČ CZ60826053 Štěpánovlce
Tel. 387 984 922 373 73 P)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Straně t8 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MS Jizerské, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekl:

7 - Změnový list - odpočet zrcadlového obkladu
Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradastspol. s r.o Zpracovatel

Kód dílu • Popis Cena celkem |CZK|

1) Náklady ze soupisu prací -0 053,82

PSV - Práce a dodávky PSV -9 053,82
781 - Dokončovací práce - obklady •9 053,82

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -9 053,82

c

(

Strsu 1Si35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MS Jizerské. ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Objekt

7 - Změnový list - odpočet zrcadlového obkladu
Místo: Datum 3.5. 2021
Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant:
Zhotovitel Pradast.spol s r o Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK) Cena celkem (CZKj Cenové soustava

Náklady soupisu celkem •9 053,82

D PSV Práce a dodávky PSV -9 053,82
D 781 Dokončovací práce - obklady -9 053 82

1
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovýmK 781491012 tmelem na kladní omítku m2 -3,798 448,20 -1 702.26

2 M 63465134-R zrcadb bezpečnostní - podlepent fólii m2 -4 5381 1 620,00 -7 357,56

(

(

Strana 20 z 35



Stavební úpravy a zručná užíváni Částí pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro volnočasové využití,
Stavba: ČB- ZLČ.9

Datum vydáni 2L 18 10 2021
Zhotovitel PRAPAST spot sro.Nám. Pf.Olakara II. 370 01 Č Budějovice
Objednatel; Statutární město České Budějovice, nám Př Otakara H 1/1, 370 01 České Budějovice

Projektant AtelierHronek sro. Otakarova 2896/20, 370 01 České Budějovice - lna. Stanislav Hronek
TDI: Inq. Pavel prskavec

Cena bez DPH 4 347,00 Kč

ménépráce

4 347,00 Kč 0,00 Kč A 347.00 Kč
ifflýnYJKhnMttW

1) Obklad kuchyně 4 347,00 Kč 0,00 Kč 4 347,00 Kč

Objednatel požadoval navíc zádovou desku u
kuchyňské linky vedle horních skříněk s čímž
projekt nepočítal

příloha rozpočet

Zhotovitel: (ŤkAJUAGT, SDOŽ. s r.o.Razítko:
Pradast, spots r.o.
Nám.Pf Otakara II, 10/G Podpis
370 01 České Budějovice 949/27

Objednatel: Tel SlepánoviceRazítko:6' 307 984 922 373 73 (2)
Statutám! mésto Č Budějovice

ném Pf Otakara II 1/1 Podpis
370 01 České Budéjovice

Projektant: Razítko:
Atelier Hronek s r.o., Ing. Stanislav Hronek
Otakarova 2696/20 Podpis
370 01 České Budéjovice
TDS: Razítko:
Ing Pavel Prskavec

Podpis



KRYCl LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MS Jizerská ČB_VÝKAZ_VÝMČR
Objekt

10 - Změnový list - obklad kuchynd

Kcn COCZ
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel 1C: 00244732
Magistrát města České Budějovice DIČ: CZ00244732

Zhotovitel 1C: 60826053
Pradast spol s r o DIČ CZ60826053

Pro|ektant lč
DIČ

Zpracovatel 1C

DlC

Poznámka

Náklady z rozpočtu 4 347,00
Ostatní náklady 0.0D

Cena bez DPH 4 347,00

(
Základ dané Sazba daně Výie danědph

základní 4 347,00 21,00% 912,87
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 259,87

Projektant Zpracovatel

Razítko

Obiednavatet Zhotovitel

magistrát s r.o.
ceské budě Nám Př Provozovna

370 01 České Sosní 949/27
DIČ Štépánovice

ce stavět Tel. - 387 984 373 73 (2)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Objekt:

10 - Zmínový list • obklad kuchyně
Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast.spol sro Zpracovatel

K6d dílu - Popis Cena celkem (CZKj

1) Náklady ze soupisu prací 4 347,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 347,00
766 - Konstrukce truhlářské 4 347,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 11 + 2) 4 347,00

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Má Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Objekt:

10 - Změnový list • obklad kuchyně
Místo: Datum: 3.5. 2021
Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast.spol. s r.o. Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena |CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 347,00
o PSV Práce a dodávky PSV 4 347,00
D 766 Konstrukce truhlářské 4 347 00

1 K 766811231 Montáž zádové desky kuchyňských linek včotné
dodávky desky __________ 1.000 4 347,00 4 347.00 CS ÚRS 2021 01

Strana 29 z 35





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerské ČB_VÝKAZ_VÝMĚR
Oblekl

11 'Změnový list - podesta achodiitě

KSO CC-CZ
Misto Datum 3 5 2021

Zadavatel IC 00244732
Magistrát města České Budějovice DIČ CZ00244732

Zhotovitel IČ: 60826053
Pradast spol sro DIČ: CZ60B26053

Projektant IČ:
DIČ

Zpracovatel IČ
DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtu 5 941,51
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 5 941,51

Základ daně Sazba dané Výíe daně
DPH základní 5 941.51 21,00% 1 247,72

snížená 0.00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 189,23

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a podpis Razilko

Objednavatel ZhotovitelI_______

MAGISTRÁT MESIm s r.o.
ČESKÉ BUDÉJOVICFDUUtJOV Nám. Př. Provozovna

370 01 České Sosní 949/27DIČ: štépénovice
Tel.- 387 984 373 73 (z)

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Sírane 30 r 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

MŠ Jizerské, ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Ob|ekt:

11 -Změnový list - podesta schodiště
Místo: Datum 3 5 2021

Zadavatel: Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel: Pradast.spol s r o Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 5 941,51

PSV - Práce a dodávky PSV 5 941,51
771 - Podlahy z dlaždic 5 941,51

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 5 941,51

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba

MS Jizerská, ŮB_VYKAZ_VÝMĚR
Oblekt

11 - Zménový list - podesta schodiště
Místo Datum 3 5 2021

Zadavatel Magistrát města České Budějovice Projektant
Zhotovitel Pradast.spol s t o. Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZKj Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 5 041,51

0 PSV Práce a dodávky PSV 5 941,51

D 771 Podlahy z dlaždic 5 041.51
5 K 711191001 Provedeni adhezního můstku na vodorovné plote m2 4,430 8,70 38,54

7 M 5B585161 suchá smis s extrémní přilnavosti adhezní můstek kg 22.600 6,88 155.49

1 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexiblnl
m 5.000 106,20 531,00lepidlov do 120 mm

2 M 59761009 sokl-dleiPa keramická slinuli hladká do Inlerióni i kus 10.000exteriéru600x100mm 65,50 855,00

3 K Montáž podlah keramických hladkých lepených771574115 flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 4,430 426,60 1 689,84

4 M 59761432 dlažba keramická - specifikace dle výbiru Investore m2 4,873 450,00 2 192.85
w 4 43*1,1 'P; ené koeficientem mncxtatvi 4 873

6 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
.

K ob ktech v do 6 m % 56,630 4,92 278 79

Strana 32 z 35



Stavební úpravy a zmfina užíváni části pavilonů MŠ Jizerská - úprava prostoru pro voínočasovévyužiti,
Stavba: ČB- ZLÍ 11

PRADAST yx> 8 r o Nám Pl Otakara II. 370 01 Č Budéiovica
Statutární město české Budé)Ovica. nám Pl Otakara II 1/1,37001 Česká Budéjovica
Atelier Hronek s r o Otakarova 2696Q0. 370 01 Česká Budftovice • lnq Stanislav Hrooek
log Pavel Prskauec

Cena bez DPH

Pools zminv technického teSenl:

11 BezbarierovV oHstup 12 000,00 KČ 12 000,00 Kč

Z důvodu nemožnosti vybouráni prahu u vstupu
bylo nutno provést zámečnické opatfeni tj bylo
nutno zřídit náběhové rampy z venkovní i vnitřní
strany

příloha rozpočet

Razítko.
Prsdast, spol s r o
Nám Pf Otakara II 10/6 Podpis
370 01 české Budéjovice 373 73
Objednatel: Razítko MEŠ lStatutární místo Č Budétovice
nám Př Otakara II 1/1
370 01 České Budtpvice
Projektant: Razítko
Atelier Hronek s r o Ing Stanislav Hronek
Otakatova 2696/20 Podpis
370 01 České Budéiovica

Ing Pavel Prskavec
Podpis



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ndzev stavby Jizerská, ČB_VÝKAZ_VÝMĚR JKSO

Zmínový list. Bezbariérový přistup včetná přisunuti ? úpravyNázev objektu zábradlí EČO

Msto

ICO OC
' ? “ " “

Objednitet Magistrál mésta České Budéjovice 00244732 CZ00244732

j

Projektant

Zhotovitel Pradatupol s r o 60326053 CZ60626053

Zpracoval J L
Rozpočet tlslo Dr>e CZ-CPV

ZJ 19 117021 CZ-CPA _ I

Mémé a účelové jednotky

Potet Náklady/1m) Počet Náklady / 1 mi Počet Náklady/1m.j
• ................-i

0.00 0.00 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňková náklady C Náklady na umlstini stavby
|

1 HSV Dodávky 0.00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni stavenittá 0 00
2 Montáž 0.00 9 Bez pevná podt 0.00 14 Projektová práce 0 00
3 PSV Dodávky 10 KuHuml památka

l
0,00 0.00 15 Územní vlivy 0.00

4 Montáž 12 000,03 11 0,00 16 Pruvozni vlivy 0.00i - - . • ................

5 -M- Dodávky 0,00 17 halířové vyrovnám -0.03 Ii .........................
e Montáž 0.00 18 VRN z rozpočtu 0,00 I

7 ZRNÍME) 12 000,03 12 DN|r.8-11) 19 VRN (ř. 1J.19) •0.03

20 HZS 0,00 21 Kompt činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 12 000,00
DPH % Ziktad dané DPH celkem
snížená 15.0 0.00 0.00
základní 21.0 12 000.00 2 520 00. f»! i .fi
Cena s DPH 14 520,00

Přlpočty a odpočtyMůr
o* ovinu Dodá zadavalej 0,00

tú .
373 73 **l

Klouzavá tíotoika 0,00
«A«gTRAr\ Zvýhodnénl 0.00

1ES7a

otWS<Bní Popravy a realizace stavět

Straně 1 z 1
ZátlWáW etUámenMO$ 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: MS Jlzaraké, tB_VÝKAZ_WMÉR
Objolu. Zménový liti - BtzturUrovy pfňlup vdvlní př»»umjtl a úpravy Ubudu

Objedntfd Magislrít másla české Budějovic©
ZhoiovrtaL PQdast.spoi. s r.o.

Zpracoval
Místo Datum 10 11 3tJ21

KÓU ^ ,
Dodávfca Momaf Cena caftem Hmotnost celkem Sut celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 12 000,03 12 000,03 0,000 0,000
767 Konttrukct zámečnické 0,00 12 000,03 12 000,03 0,000 0.000

Celkem 0.00 12 000.03 12 000,03 0,000 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: MS Jlzoraki, ČB_VÝKAZ_VÝMÉR
Objekt: Zménový list ? Bezbariérový přistup vtalné přesunuti a úpravy zibradl

Objednalel Magislré; mésta České Budéjovice
Zhotovitel Pradast spot sro Zpracoval
Místo Datum 19 11 2021

I “I
Č Kůd poloiky Popis Množstv MmolnoblW

celkem jednotkové Céna celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 12 000,03 0,000

787 Konstrukce zámečnické 12 000,03 0,000
1 767210111 R Montá! a dodávka konstrukce pro bezbariérový pbstup kg 58 531 20502. 12 000 03 0 000

Celkem 12 000,03 0,000

Sírane 1 2 1
syet*»»»»?» *RO» *


